
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10 мая 2016 г.                                                                                                            № 421 
 
 
О признании утратившим силу 
решения Совета депутатов 
Старооскольского городского округа 
от 27 августа 2015 года № 340 «Об 
утверждении Положения о 
муниципально-частном партнерстве 
в Старооскольском городском округе 
Белгородской области» 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ 
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет 
депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 27 августа 2015 года № 340 «Об утверждении Положения о 
муниципально-частном партнерстве в Старооскольском городском округе 
Белгородской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Совета депутатов Глава администрации 
Старооскольского городского округа 
 
 
______________________ И.В. Потапов 

Старооскольского городского округа 
 
 
_______________________ А.В. Гнедых 

 


